Johannes filius Willelmi van den Dijke promisit super omnia Rijcardo filio quondam Rijcardi van der Voert (dg: XXXVIII) XXXVII et dimidium novos Gelre gulden vel valorem mediatim penthecostes (dg: et mediatim purificationis) proxime futuro et mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Gheel et Sta datum sexta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 682v 02 vr 30-12-1401.

Henricus van Krekelhoven beloofde aan Arnoldus Coenen 26 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) te betalen.

Henricus de Krekelhoven promisit super omnia Arnoldo Coenen XXVI novos Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Gh) Veer et Sta datum supra.

BP 1182 p 682v 03 vr 30-12-1401.

Johannes, nzvw hr Jacobus priester bv hr Johannes Coman priester, droeg over aan Arnoldus Moelner bontwerker 10½ dobbel mottoen en 7 schelling gemeen paijment, aan hr Johannes Coman zvw Johannes Coman beloofd door Johannes van den Broeke, wettige zv Arnoldus van den Broeke en zijn eerste vrouw, aan Willelmus zvw Henricus Moelner van Rode, tbv eerstgenoemde Johannes, overgedragen door hr Johannes Coman priester.

Johannes filius naturalis quondam domini Jacobi presbitri fratris olim domini Johannis Coman presbitri decem et dimidium dobbel mottoen boni auri et justii ponderis et VII solidos communis pagamenti promissos domino Johanni Coman filio quondam Johannis Coman a Johanne van den Broeke filio legitimo Arnoldi van den Broeke et eius prime uxoris et supportatos Willelmo filio quondam Henrici Moelner de Rode ad (dg: Johanne primodicto) opus Johannis primodicti a domino Johanne (dg: Coem) Coman presbitro ut dicebat legitime supportavit Arnoldo Moelner pellifici. Testes datum supra.

BP 1182 p 682v 04 vr 30-12-1401.

Johannes van Ghemert, zijn broer Hubertus van Ghemert en Gerlacus van Erpe zvw Lucas van Erpe deden tbv hr Johannes van Druenen afstand van een stenen huis en erf, eertijds van Albertus Buc van Lijt, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Petrus van Hijnen en erfgoed van wijlen hr Alardus van Os enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius van Mechelen en erfgoed van Ywanus Stierken anderzijds, welk stenen huis en erf Eustatius van Hedichusen verworven had van voornoemde Albertus, en welk stenen huis en erf voornoemde hr Johannes verworven had van voornoemde Eustatius.

Johannes de Ghemert Hubertus de Ghemert eius frater et Gerlacus #de Erpe# filius quondam Luce de Erpe super domo lapidea et area cum suis (dg: attinentiis siti) attinentiis dudum Alberti Buc de Lijt sita in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem quondam Petri de Hijnen et hereditatem domini quondam Alardi de Os ex uno et inter hereditatem quondam Egidii de Mechelen et hereditatem (dg: quondam) Ywani Stierken ex alio (dg: ut) quam domum lapideam et aream cum suis attinentiis predictis Eustatius de Hedichusen erga dictum Albertum acquisierat et quam domum lapideam et aream cum dictis suis attinentiis dominus Johannes de Druenen erga dictum Eustatium acquisierat ut dicebant (dg: ad ?et) atque super jure ad opus dicti domini Johannis renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Hubertus predictus et Gheel datum sexta post nativitatis Domini.